

# **Eko IVS**

Saxogade 81 4  
1662 København V

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/08/2020**

---

**Ian Choo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Eko IVS  
Saxogade 81 4  
1662 København V

CVR-nr: 40392890  
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter i 2019 var som planlagt den videre udvikling og implementering af en avanceret hjemmeside og dertil tilhørende teknologier i linje med selskabets formål. Milepælene for udviklingen opnåedes og den efterfølgende udviklingsfase blev kortlagt. Fundraising og etablering af et stærkt netværk af interesserede og støttere var også blandt de højeste prioriteter med henblik på at sikre fortsat fremgang i 2020.

## Økonomiske forhold

Prognosen til selskabets omsætning i det første driftsår var i forvejen negativ. Derudover var Ekofolio Sàrls lavere end forventet præstation en yderligere faktor. Dette var grundet vanskeligheder med strukturering og fundraising. Det må således indrømmes at Eko IVS økonomiske resultat for 2019 var lavere end den oprindelige prognose. Til gengæld var der meget tilfredsstillende fremgang i udviklingen af selskabets kernekoncept såvel som oprettelse af erhversmæssige forhold, der allerede har båret frugt i 2020.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-147.309
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-147.309</b>
Lønninger .....		-260.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.170
Andre personaleomkostninger .....		-1.312
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-409.791</b>
Andre finansielle indtægter .....		149.354
Øvrige finansielle omkostninger .....		-448
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-260.885</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-260.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-260.885
<b>I alt .....</b>		<b>-260.885</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender .....		55
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55</b>
Likvide beholdninger .....		6.757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.812</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Andre reserver .....		4.435
Overført resultat .....		-260.885
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-256.350</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		159.062
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.700
Kontraktlige forpligtelser .....		70.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>263.162</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.812</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret